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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------------------------ 

sedi associate: LICEO “L. Nostro”- RCPM036017 -   I.T.E.“L. Repaci “- RCTD036012 

Licei: Classico - Linguistico - Scientifico - Scientifico opzione Scienze applicate – Scientifico indirizzo Sportivo-                                                                                       

Scienze Umane - Scienze Umane opzione Economico-Sociale 

Istituto Tecnico Economico: Amministrazione, finanza e marketing, articolazione Sistemi informativi aziendali 

 

 

GRADUATORIA INTERNA INCROCIATA A.S 2019/2020 

 

A011 - Discipline letterarie e latino e A012 - Discipline letterarie negli istituti di istruzione sec. di II grado 

N DIPENDENTE DATA 
NASCITA 

PUNTI 
TOT. 

ANZIANITÀ FAMIGLIA TITOLI 
GEN. 

1 SCOPELLITI ANTONIA SANTA 19/11/1953 265,00 245,00 0,00 20,00 
2 GIORDANO MARIA CLEMENTINA 08/05/1956 236,00 218,00 6,00 12,00 
3 MANGANO GRAZIA MARIA 09/09/1953 208,00 190,00 6,00 12,00 
4 ARANITI CATERINA 03/01/1965 191,00 179,00 0,00 12,00 
5 PAPALIA MARIA CATERINA 23/06/1960 184,00 167,00 0,00 17,00 
6 CALIFANO CLAUDIA 03/12/1962 180,00 158,00 0,00 22,00 
7 ZAGARELLA TERESA 15/10/1971 130,00 109,00 9,00 12,00 
8 DELFINO LEONARDA ANNA MARIA 22/08/1973 124,00 98,00 14,00 12,00 
9 SANTORO CARMELINA LILIANA 17/01/1967 121,00 92,00 6,00 23,00 

10 MARINO MAURIZIO 19/08/1969 91,00 66,00 3,00 22,00 
11 PERRI ANNA 25/04/1974 81,00 56,00 3,00 22,00 
12 SCOPELLITI SILVANA 24/02/1961 96,00 96,00 0,00 0,00 

 

 

A011 - Discipline letterarie e latino e A013 Discipline letterarie, latino e greco  

N DIPENDENTE DATA 
NASCITA 

PUNTI 
TOT. 

ANZIANITÀ FAMIGLIA TITOLI 
GEN. 

1 SCOPELLITI ANTONIA SANTA 19/11/1953 265,00 245,00 0,00 20,00 
2 SCOPELLITI ELENA 29/11/1958 257,00 244,00 0,00 13,00 
3 GIORDANO MARIA CLEMENTINA 08/05/1956 236,00 218,00 6,00 12,00 
4 MANGANO GRAZIA MARIA 09/09/1953 208,00 190,00 6,00 12,00 
5 ARANITI CATERINA 03/01/1965 191,00 179,00 0,00 12,00 
6 GALLETTA GIUSEPPINA 25/03/1975 186,00 155,00 9,00 22,00 
7 CALIFANO CLAUDIA 03/12/1962 180,00 158,00 0,00 22,00 
8 COSENTINO AUGUSTO 11/06/1969 171,00 131,00 18,00 22,00 
9 ZAGARELLA TERESA 15/10/1971 130,00 109,00 9,00 12,00 

10 SANTORO CARMELINA LILIANA 17/01/1967 121,00 92,00 6,00 23,00 
11 MARINO MAURIZIO 19/08/1969 91,00 66,00 3,00 22,00 
12 PERRI ANNA 25/04/1974 81,00 56,00 3,00 22,00 
13 SCOPELLITI SILVANA 24/02/1961 96,00 96,00 0,00 0,00 
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sedi associate: LICEO “L. Nostro”- RCPM036017 -   I.T.E.“L. Repaci “- RCTD036012 

Licei: Classico - Linguistico - Scientifico - Scientifico opzione Scienze applicate – Scientifico indirizzo Sportivo-                                                                                       

Scienze Umane - Scienze Umane opzione Economico-Sociale 

Istituto Tecnico Economico: Amministrazione, finanza e marketing, articolazione Sistemi informativi aziendali 

A011–Disc. letterarie,  latino,  A012–Disc. letterarie negli istit.  Istruz. sec. di II grado e A019–filosofia e 

storia 

N DIPENDENTE DATA 
NASCITA 

PUNTI 
TOT. 

ANZIANITÀ FAMIGLIA TITOLI 
GEN. 

1.  SCOPELLITI ANTONIA SANTA 19/11/1953 265,00 245,00 0,00 20,00 
2.  GIORDANO MARIA CLEMENTINA 08/05/1956 236,00 218,00 6,00 12,00 
3.  MANGANO GRAZIA MARIA 09/09/1953 208,00 190,00 6,00 12,00 
4.  ARANITI CATERINA 03/01/1965 191,00 179,00 0,00 12,00 
5.  PAPALIA MARIA CATERINA 23/06/1960 184,00 167,00 0,00 17,00 
6.  BELMUSTO PALMINA MARIA 28/12/1955 181,00  163,00 6,00 12,00 
7.  CALIFANO CLAUDIA 03/12/1962 180,00 158,00 0,00 22,00 
8.  ZAGARELLA TERESA 15/10/1971 130,00 109,00 9,00 12,00 
9.  DELFINO LEONARDA ANNA MARIA 22/08/1973 124,00 98,00 14,00 12,00 

10.  SANTORO CARMELINA LILIANA 17/01/1967 121,00 92,00 6,00 23,00 

11.  LAZZARO GIUSEPPE  24/10/1968 114,00 90,00 0,00 24,00 

12.  TRIPODI MARIAGRAZIA 25/12/1971  112,00 96,00 6,00 10,00 
13.  CHIRICO MARIA TERESA 09/08/1967 91,00 74,00 6,00 11,00 
14.  MARINO MAURIZIO 19/08/1969 91,00 66,00 3,00 22,00 
15.  PERRI ANNA 25/04/1974 81,00 56,00 3,00 22,00 
16.  SCOPELLITI SILVANA 24/02/1961 96,00 96,00 0,00 0,00 
17.  NUCERA MONICA 29/04/1976 58,00 48,00 0,00 10,00 

 

A018 - Filosofia e Scienze umane e A019 – filosofia e storia 

N DIPENDENTE DATA 
NASCITA 

PUNTI 
TOT. 

ANZIANITÀ FAMIGLIA TITOLI 
GEN. 

1.  BELMUSTO PALMINA MARIA 28/12/1955 181,00  163,00 6,00 12,00 
2.  LEONARDIS MARIA CONCETTA 12/05/1956 138,00 132,00 6,00 0,00 

3.  LAZZARO GIUSEPPE  24/10/1968 114,00 90,00 0,00 24,00 

4.  TRIPODI MARIAGRAZIA 25/12/1971 112,00 96,00 6,00 10,00 
5.  CHIRICO MARIA TERESA 09/08/1967 91,00 74,00 6,00 11,00 
6.  MALVASI BIANCA 26/09/1955 127,00 108,00 6,00 13,00 
7.  NUCERA MONICA 29/04/1976 58,00 48,00 0,00 10,00 
 

A017 – Disegno e storia dell’arte e A054 – storia dell’arte 

N DIPENDENTE DATA 
NASCITA 

PUNTI 
TOT. 

ANZIANITÀ FAMIGLIA TITOLI 
GEN. 

1.  RIFATTO DOMENICO 21/06/1959 191,00 172,00 6,00 13,00 
2.  LUPPINO FRANCESCA 10/10/1960 190,00 178,00 0,00 12,00 
 

 

      

   

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Maristella Spezzano 
Firma autografa sostituita a mezzo 
stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 
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